

माह जुलाई 2023 के दौरान दिये गए ठेके का ब्योरा

Details of contract concluded during the month July -2023.

| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 |
|---------|--|------------------------|---|---|---------------------------------|---|---|---|--|---|---|---------------------------|---|
| क्र.सं. | मद / कार्य का प्रकार | निविदा का प्रकार | एन.आइ.टी में प्रकाशित करने का दिनांक | निविदा प्रकार (एकहरी/ 2 बीड पद्धती) | निविदा प्राप्ति का आखिरी दिनांक | तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता पार्टी की संख्या | तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता उपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या | तकनीकी मूल्यांकन के पाश्याता आनेउपयुक्त पार्टियों के नाम एवं संख्या | क्या ठेका न्यनुमतम निविदाकार को दिया गया या मूल्यांकन एल-1 | ठेका संख्या एवं दिनांक | ठेकेदार का नाम | कार्य की कीमत(रुपयों में) | आपूर्ति को पूरा करने का दिनांक (एल.ओ.ए) से |
| Sr. No. | Items / nature of work | Mode of Tender Enquiry | Date of Publication of NIT | Types of bidding (single/ 2 bid system) | Last date of receipt of tender | Number of tenders received | Numbers and names of parties qualified after technical evaluation | Numbers and names and parties not qualified after tech. evaluation | Whether contract awarded to lowest tenderer / evaluated L1 | Contract no. and date | Name of contractor | Value (Rs.) | Schedule Dt. of Completion of supplies from LOA |
| 1 | पीओएच के दौरान डेम् कोचों की पेंटिंग। मात्रा 83 कोच | खुली ई-निविदा | वेबसाइट: 12.05.2023 समाचार पत्र: 14.05.2023 | एकहरी | 03.06.2023 | दस | अनिवार्य नहीं | अनिवार्य नहीं | हाँ | संख्या. PR-DEMU-PNT-23-24-601, दिनांक: 05.07.2023 | मैसर्स सैप इंजीनियरिंग-मुंबई। ए/5, असलम कंपाउंड, कमानी ऑयल मिल के बगल में, श्री नगर, साकी-विहार रोड, साकीनाका, मुंबई | ₹. 2918285.70 | 05.07.2024 तक |
| | Painting of DEMU coaches during POH, Qty. 83 Coaches | Open E-Tender | Website: 12.05.2023 Newspaper: 14.05.2023 | Single | 03.06.2023 | Ten | NA | NA | YES | No.PR-DEMU-PNT-23-24-601, Dt: 05.07.2023 | M/s M/s SAP ENGINEERING-MUMBAI. A/5,ASLAM COMPOUND,NEXT TO KAMANI OIL MILL,SHREE NAGAR,SAKI-VIHAR ROAD,SAKINAKA, MUMBAI | Rs. 2918285.70 | Upto 05.07.2024 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|--|-----------------|--|--------|------------|--------|---------------|---------------|-----|---|---|----------------|-----------------|
| 2 | कमिंस मेक डीजल इंजन मॉडल नंबर वीटीए 1710एल के रखरखाव कार्यक्रम की ई-जांच करें (ईएसएन-25266143) परेल वर्कशॉप में पीओएच के दौरान एसपीआईसी नंबर सीआर-15943' | एकल निविदा | वेबसाइट दि.13.06.2023 अखबार दि.अनिवार्य नहीं | एकहरी | 20.06.2023 | एकहरी | अनिवार्य नहीं | अनिवार्य नहीं | हाँ | नंबर पीआर-एनजी-एसपीआईसी-23-24-638, दिनांक: 05.07.2023 | मैसर्स ट्राइडेंट सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड.पुणे ट्राइडेंट हाउस, क्रमांक 116, हिस्से नंबर 9/6 और 9/7, मुंबई बैंगलोर रोड, वारजे, पुणे, महाराष्ट्र | रु. 6053935.52 | 05.10.2023 तक |
| | E-check maintenance schedule of Cummins make Diesel Engine Model No. VTA 1710L (ESN-25266143) of SPIC No. CR-15943' during POH at Parel Workshop | Single E Tender | Website: 13.06.2023 Newspaper: NA | Single | 20.06.2023 | Single | NA | NA | Yes | No. PR-NG-SPIC-23-24-638, Dt: 05.07.2023 | M/s TRIDENT SERVICES PVT,LTD-PUNE Trident House, S. No. 116, Hisse No. 9/6 and 9/7, Mumbai Bangalore Road, Warje, Pune,Maharashtra, | Rs.6053935.52 | Upto 05.10.2023 |

| | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---------------|--|--------|------------|-----|---------------|---------------|-----|--|--|---------------|-----------------|
| 3 | 140 टी डीएचबीडी न्यू डिजाइन क्रेन नंबर: 141004/एमडीयू/एसआर की इनेमल पेंटिंग | खुली ई-निविदा | वेबसाइट: 27.05.2023 समाचार पत्र: 02.06.2023 | एकहरी | 19.06.2023 | छह | अनिवार्य नहीं | अनिवार्य नहीं | हाँ | संख्या. पीआर-क्रेन-23-24-637, दिनांक: 22.07.2023 | मैसर्स दीपक एंटरप्राइजेज-ठाणे मानस महल बिल्डिंग नंबर 2 फ्लैट नंबर 201 बैरक नंबर 1275 ओटीएसक्शन उल्हासनगर ठाणे- 421004 महाराष्ट्र, भारत | रु. 236305.87 | 22.12.2023 तक |
| | Enamel Painting of 140T DHBD NewDesign Crane no: 141004/MDU/SR | Open E-Tender | Website: 27.05.2023 Newspaper: 02.06.2023 | Single | 19.06.2023 | Six | NA | NA | Yes | No. PR-Crane-23-24-637, Dt: 22.07.2023 | M/s DEEPAK ENTERPRISES-THANE MANAS MAHAL BLDG NO 2 FLAT NO 201 BARRACK NO 1275 OTSECTION ULHASNAGAR THANE- 421004 Maharashtra, India | Rs. 236305.87 | Upto 22.12.2023 |

Mahesh Degaonkar

(Mahesh Degaonkar)

AWM(C), Parel

सहा. कार्य प्रबन्धक (सी), परेल.